
ZARZĄDZENIE NR 40/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie wszczęcia postępowania z urzędu oraz powołania zespołu powypadkowego
w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku druha Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie § 2 pkt. 1), lit. a) oraz § 3 ust. 3) rozporządzenia MSWiA z dnia 24
grudnia 2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek
ochrony  przeciwpożarowej  i  członkom  ochotniczej  straży  pożarnej  z  tytułu  uszczerbku
na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań
członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 nr 1 poz. 6), zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wszczynam postępowanie z urzędu w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku druha
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Woli  Korzeniowej  podczas  udziału  w  działaniach
ratowniczych w dniu 03.03.2019 roku w miejscowości Nadolna.

§ 2.
Powołuję zespół powypadkowy w składzie:

1. Benedykt Pikiel – Inspektor bhp i p.poż Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.
2. Krzysztof Adamczyk – Gminny Komendant Ochrony Przeciwpożarowej.
3. Sławomir  Barański  –  Przedstawiciel  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Woli

Korzeniowej, Członek Zarządu OSP Wola Korzeniowa.

§ 3.
Wyznaczam,  jako  przewodniczącego  zespołu  powypadkowego  powołanego  w  §  2,  pana
Benedykta Pikiel – Inspektora bhp i p.poż. Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 4.
Zespół powypadkowy wykonuje czynności określone w rozporządzeniu MSWiA z dnia 24
grudnia 2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek
ochrony  przeciwpożarowej  i  członkom  ochotniczej  straży  pożarnej  z  tytułu  uszczerbku
na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań
członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 nr 1 poz. 6).

§ 5.
Zespół  powypadkowy  ma  obowiązek  niezwłocznie  przystąpić  do  ustalania  okoliczności
i przyczyn wypadku oraz po ustaleniu okoliczności i przyczyn wypadku sporządzić protokół
powypadkowy najpóźniej w ciągu 14 dni od dnia powołania.



§ 6.
Koszty  poniesione  i  związane  z  działaniem  powołanego  w  §2  zespołu  powypadkowego
a także  zasięgniętych  opinii  specjalistów  oraz  ekspertyz,  niezbędnych  do  ustalenia
okoliczności i  przyczyn wypadku druha Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Korzeniowej
podczas  udziału  w  działaniach  ratowniczych  w  dniu  03.03.2019  roku  pokrywa  Gmina
Szydłowiec.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi powypadkowemu.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


